

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51094

**Stavba:** ZL - Rekonstrukce ul.Drobného-Nové Město na Moravě-vícepráce pro SVK

KSO:  
Místo: Nové Město na Moravě

CC-CZ:  
Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:  
Svaz vodovodů a kanalizace Žďársko

IČ: 43383513  
DIČ: CZ43383513

Zhotovitel:  
AQUASYS spol. s r.o.

IČ: 25344447  
DIČ: CZ25344447

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Dita Kubíková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>966 924,51</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>966 924,51</b>	<b>203 054,15</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 169 978,66</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 51094

**Stavba:** ZL - Rekonstrukce ul.Drobného-Nové Město na Moravě-vícepráce pro SVK

Místo: **Nové Město na Moravě**

Datum:

31. 5. 2021

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizace Žďársko

Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dita Kubíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>966 924,51</b>	<b>1 169 978,66</b>
ZL01	Výměna zásypového materiálu na kanalizaci	690 783,82	835 848,42
ZL02	Výměna zásypového materiálu na přípojkách	58 899,66	71 268,59
ZL03	Drenážní vrstva pod hlavní řad	40 570,44	49 090,23
ZL04	Ostatní změny vzniklé při realizaci	176 670,59	213 771,41
01	Stoka D2-BI-PAS HDPE 100D63 - domovní přípojka k bytovému domu 1299/1298	9 122,14	11 037,79
02	Nápoj stoky DN500 na stávající RŠ	56 957,76	68 918,89
03	Stoka D2-1 - BI-PAS RŠ 459	42 714,67	51 684,75
04	Propoj přípojky domovní kanalizace do RŠ 459	18 595,22	22 500,22
05	Stoka D2-4 - vsazení RS na domovní přípojku KT200 k č.p.1308/1309	27 679,20	33 491,83
06	Stoka D-3 - propoj přípojky dešť.kanalizace od domu č.p.1294/1295 do stoky D-3	12 021,60	14 546,14
07	Vícepráce spojené s kácením stromu	9 580,00	11 591,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL - Rekonstrukce ul.Drobného-Nové Město na Moravě-vícepráce pro SVK

Objekt:

**ZL01 - Výměna zásyrového materiálu na kanalizaci**

Místo: Nové Město na Moravě

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizace Žďársko

Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Dita Kubíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**690 783,82**

D HSV Práce a dodávky HSV

**690 783,82**

D 1 VCP-nákup materiálu vhodného pro zásyp a likvidace vytěžené zeminy 690 783,82

13	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	918,642	372,24	341 955,30	CS ÚRS 2021 01*koef.
VV "nákup zásyrového materiálu"459,321*2					918,642			
9	K	167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	261,813	42,77	11 197,74	CS ÚRS 2021 01*koef.
14	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	261,813	240,64	63 002,68	CS ÚRS 2021 01*koef.
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 141,756	18,24	57 305,63	CS ÚRS 2021 01*koef.
VV "odvoz na skládku Bohdalov 22km"261,813*12					3 141,756			
10	K	167151112	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	197,508	57,06	11 269,81	CS ÚRS 2021 01*koef.
17	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	197,508	278,24	54 954,63	CS ÚRS 2021 01*koef.
8	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 370,096	21,43	50 791,16	CS ÚRS 2021 01*koef.
VV "odvoz na skládku Bohdalov 22 km" 197,508*12					2 370,096			
16	K	171201101R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. do násypů nezhutných	m3	459,320	5,64	2 590,56	SoD
11	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	261,813	203,04	53 158,51	SoD
12	K	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	197,508	225,60	44 557,80	SoD

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL - Rekonstrukce ul.Drobného-Nové Město na Moravě-vícepráce pro SVK

Objekt:

**ZL02 - Výměna zásypového materiálu na přípojkách**

Místo: Nové Město na Moravě

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizace Žďársko

Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Dita Kubíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**58 899,66**

D HSV Práce a dodávky HSV

**58 899,66**

D 1 VCP-nákup materiálu vhodného pro zásyp a likvidace vytěžené zeminy-přípojky D2-1, D 58 899,66

1	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	77,976	372,24	29 025,79	CS ÚRS 2021 01*koef.
			"nákup zásypového materiálu"38,988*2		77,976			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	29,241	240,64	7 036,55	CS ÚRS 2021 01*koef.
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,747	240,64	2 345,52	CS ÚRS 2021 01*koef.
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	350,892	18,24	6 400,27	CS ÚRS 2021 01*koef.
			"odvoz na skládku Bohdalov 22km"29,241*12		350,892			
7	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	116,964	21,43	2 506,54	CS ÚRS 2021 01*koef.
			"odvoz na skládku Bohdalov 22 km" 9,747*12		116,964			
2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	29,241	42,77	1 250,64	CS ÚRS 2021 01*koef.
			"stoka D2-1" 10,54*1,1*1,4*0,75		12,174			
			"stoka D2-2" 11,61*1,4*1,4*0,75		17,067			
			Součet		29,241			
5	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	9,747	57,06	556,16	CS ÚRS 2021 01*koef.
			"stoka D2-1" 10,54*1,1*1,4*0,25		4,058			
			"stoka D2-2" 11,61*1,4*1,4*0,25		5,689			
			Součet		9,747			
8	K	171201101R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. do násypů nezhutněných	m3	38,988	6,60	257,32	SoD
9	K	19900002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	29,241	237,60	6 947,66	SoD
10	K	19900003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	9,747	264,00	2 573,21	SoD

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL - Rekonstrukce ul.Drobného-Nové Město na Moravě-vícepráce pro SVK

Objekt:

**ZL03 - Drenážní vrstva pod hlavní řad**

Místo: Nové Město na Moravě

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizace Žďársko

Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Dita Kubíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**40 570,44**

D HSV Práce a dodávky HSV

40 570,44

D 4 Vodorovné konstrukce

40 570,44

2	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	39,963	1 015,20	40 570,44	CS ÚRS 2021 01*koef.
	VV		0,1*1,1*(1+23,5+12,9+49,8+25+251,1)		39,963			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL - Rekonstrukce ul.Drobného-Nové Město na Moravě-vícepráce pro SVK

Objekt:

ZL04 - Ostatní změny vzniklé při realizaci

Soupis:

**01 - Stoka D2-BI-PAS HDPE 100D63 - domovní přípojka k bytovému domu 1299/1298**

Místo: Nové Město na Moravě

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizace Žďársko

Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Dita Kubíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**9 122,14**

D 1

### Zemní práce

**4 848,41**

1	K	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	9,000	179,30	1 613,70	SoD
6	K	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	1,000	1 692,00	1 692,00	CS ÚRS 2021 01*koef.
2	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	10,000	9,90	99,00	SoD
3	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,440	97,90	728,38	SoD
4	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	1,920	165,00	316,80	SoD
5	M	58337332R	šterkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída C	t	3,264	122,10	398,53	SoD
	VV		1,92*1,7		3,264			
	VV		Součet		3,264			

D HSV

### Práce a dodávky HSV

**649,73**

D 4

### Vodorovné konstrukce

**649,73**

7	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,640	1 015,20	649,73	CS ÚRS 2021 01*koef.
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------------

D 8

### Trubní vedení

**3 624,00**

8	K	R1	Práce spojené s přeložením vodovodního potrubí	kpl	1,000	3 624,00	3 624,00	kalkulace
---	---	----	--	-----	-------	----------	----------	-----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL - Rekonstrukce ul.Drobného-Nové Město na Moravě-vícepráce pro SVK

Objekt:

ZL04 - Ostatní změny vzniklé při realizaci

Soupis:

**02 - Nápoj stoky DN500 na stávající RŠ**

Místo: Nové Město na Moravě

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizace Žďársko

Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Dita Kubíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**56 957,76**

D 1		Zemní práce	10 259,97					
1	K	113108412R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	4,120	79,20	326,30	SoD
2	K	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	18,000	179,30	3 227,40	SoD
VV						18,000		
38	K	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	22,500	90,20	2 029,50	SoD
VV						22,500		
39	K	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 4 m	m2	22,500	45,10	1 014,75	SoD
3	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	18,000	9,90	178,20	SoD
26	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	5,840	155,10	905,78	SoD
9	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,160	97,90	1 190,46	SoD
11	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	5,840	237,60	1 387,58	SoD

D 4		Vodorovné konstrukce	2 871,44					
25	K	452312131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 12/15	m3	1,040	2 761,00	2 871,44	SoD
VV						1,040		

D 5		Komunikace	7 900,06					
29	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkokrtí tl. 150 mm	m2	4,000	232,75	931,00	CS ÚRS 2021 01*koef.
30	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	4,000	847,88	3 391,52	CS ÚRS 2021 01*koef.
33	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	4,000	657,06	2 628,24	CS ÚRS 2021 01*koef.
31	K	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 komunikace: 1257 - odpočet komunikace SVK: 2*340	m2	4,000	24,20	96,80	SoD
32	K	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 komunikace: 1257 - odpočet komunikace SVK: 2*340	m2	4,000	16,50	66,00	SoD
34	K	5UD01	Asfaltová zálivka spár =5.9453+9.3529+77.8332+34.6419	m	6,500	121,00	786,50	SoD

D 8		Trubní vedení	35 748,41					
8	K	R2	Vybourání stávající obetonované stoky DN500 v délce 2,5bm vč.přípojek v délce 4bm	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	dle 830441811
13	K	831312121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 150 mm	m	2,000	192,50	385,00	SoD
14	K	831352121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 200 mm	m	2,000	248,60	497,20	SoD
15	K	831422121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 500 mm	m	0,750	775,50	581,63	SoD
16	K	837391221R01	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 500	kus	2,000	861,30	1 722,60	SoD
17	K	877355251T01	Montáž manžety DN 200	ks	1,000	270,60	270,60	SoD
35	K	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2021 01*koef.
23	M	28611530	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200	kus	1,000	857,28	857,28	CS ÚRS 2021 01*koef.
18	M	59710675R	trouba kameninová hrdlová; DN 150,0 mm; l = 1500,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	m	2,000	632,50	1 265,00	SoD
19	M	59710693R	trouba kameninová hrdlová; DN 200,0 mm; l = 2500,0 mm; třída 200; spoj F; FN 40 kN/m	m	2,000	1 603,80	3 207,60	SoD
20	M	59710841.AR	trouba kameninová odtok; zkrácená; DN 500,0 mm; l = 750,0 mm; třída 120; spoj C; FN 60 kN/m	kus	1,000	3 296,70	3 296,70	SoD
21	M	59711564R	odbočka kameninová hrdlová kolmá, levá, pravá; 90,0 °; DN 500,0 mm; DN2 150 mm; spoj C/F; třída 120; FN 60 kN/m; FN2 34 kN/m	kus	1,000	5 006,10	5 006,10	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	59711566R	odbočka kameninová hrdlová kolmá, levá, pravá; 90,0 °; DN 500,0 mm; DN2 200 mm; spoj C/F; třída 120; / 160; FN 60 kN/m; FN2 32 kN/m	kus	1,000	5 006,10	5 006,10	SoD
37	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	4,000	2 829,40	11 317,60	CS ÚRS 2021 01*koef.

**D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 177,88**

5	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,330	60,50	19,97	SoD
			"živice:" 4,12*0,12*0,11		0,054			
			"beton:" 2*0,138		0,276			
			Součet		0,330			
6	K	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,320	6,60	8,71	SoD
7	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,330	17,60	5,81	SoD
4	K	979990113T00	Poplatek za skládku - živice	t	0,330	434,50	143,39	SoD



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL - Rekonstrukce ul.Drobného-Nové Město na Moravě-vícepráce pro SVK

Objekt:

ZL04 - Ostatní změny vzniklé při realizaci

Soupis:

**03 - Stoka D2-1 - BI-PAS RŠ 459**

Místo: Nové Město na Moravě

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizace Žďársko

Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Dita Kubíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**42 714,67**

### D 1 Zemní práce 2 437,41

19	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	3,000	47,37	142,11	CS ÚRS 2021 01*koef.
1	K	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v horně 4, hloubení strojně	m3	5,400	179,30	968,22	SoD
VV					5,400			
2	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	5,400	9,90	53,46	SoD
3	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,800	155,10	279,18	SoD
16	K	174101101R00	Zásyp spaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	3,600	97,90	352,44	SoD
20	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	3,000	71,44	214,32	CS ÚRS 2021 01*koef.
6	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	1,800	237,60	427,68	SoD

### D 4 Vodorovné konstrukce 828,30

17	K	452312131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 12/15	m3	0,300	2 761,00	828,30	SoD
VV					0,300			

### D 8 Trubní vedení 39 448,96

22	K	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	1,000	632,62	632,62	CS ÚRS 2021 01*koef.
8	M	59711553R	odbočka kameninová hrdlová šikmá: 45,0 °; DN 300,0 mm; DN2 200 mm; spoj C/F; třída 160; / 200; FN 48 kN/m; FN2 40 kN/m	kus	1,000	2 076,80	2 076,80	SoD
9	K	831352121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 200 mm	m	2,600	248,60	646,36	SoD
10	M	59710693R	trouba kameninová hrdlová; DN 200,0 mm; l = 2500,0 mm; třída 200; spoj F; FN 40 kN/m	m	2,600	1 603,80	4 169,88	SoD
13	K	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	2,000	235,00	470,00	CS ÚRS 2021 01*koef.
14	M	28611530	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200	kus	1,000	857,28	857,28	CS ÚRS 2021 01*koef.
12	M	28611544	přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 200	kus	1,000	486,92	486,92	CS ÚRS 2021 01*koef.
15	K	R3	D+M revizní šachta Wavin DN400 - dno, prodloužení dl.2m vč.poklopu; odlaždění žulovým kamenem	kpl	1,000	25 865,00	25 865,00	kalkulace
21	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,500	2 829,40	4 244,10	CS ÚRS 2021 01*koef.

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL - Rekonstrukce ul.Drobného-Nové Město na Moravě-vícepráce pro SVK

Objekt:

ZL04 - Ostatní změny vzniklé při realizaci

Soupis:

**04 - Propoj přípojky domovní kanalizace do RŠ 459**

Místo: Nové Město na Moravě

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizace Žďársko

Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Dita Kubíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**18 595,22**

### D 1 Zemní práce 1 540,74

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	3,000	47,37	142,11	CS ÚRS 2021 01*koef.
1	K	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	2,400	179,30	430,32	SoD
VV					2,400			
2	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	2,400	9,90	23,76	SoD
3	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,680	155,10	260,57	SoD
4	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,720	97,90	70,49	SoD
12	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	3,000	71,44	214,32	CS ÚRS 2021 01*koef.
5	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	1,680	237,60	399,17	SoD

### D 4 Vodorovné konstrukce 662,64

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	452312131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 12/15	m3	0,240	2 761,00	662,64	SoD
VV					0,240			

### D 8 Trubní vedení 16 391,84

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	R4	Vybourání stávající obetonované stoky DN300 v délce 3m	kpl	1,000	850,00	850,00	kalkulace
8	K	831372121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 300 mm	m	3,000	591,80	1 775,40	SoD
9	M	59710699.AR	trouba kameninová hrdlová; DN 300,0 mm; l = 2500,0 mm; třída 160; spoj C; FN 48 kN/m	m	3,000	3 230,70	9 692,10	SoD
10	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,440	2 829,40	4 074,34	CS ÚRS 2021 01*koef.
VV					1,440			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL - Rekonstrukce ul.Drobného-Nové Město na Moravě-vícepráce pro SVK

Objekt:

ZL04 - Ostatní změny vzniklé při realizaci

Soupis:

**05 - Stoka D2-4 - vsazení RŠ na domovní přípojku KT200 k č.p.1308/1309**

Místo: Nové Město na Moravě

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizace Žďársko

Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Dita Kubíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**27 679,20**

D		8	Trubní vedení	27 679,20				
1	K	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	2,000	235,00	470,00	CS ÚRS 2021 01*koef.
2	M	28611530	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200	kus	1,000	857,28	857,28	CS ÚRS 2021 01*koef.
3	M	28611544	přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 200	kus	1,000	486,92	486,92	CS ÚRS 2021 01*koef.
4	K	R3	D+M revizní šachta Wavin DN400 - dno, prodloužení dl.2m vč.poklopu; odlaždění žulovým kamenem	kpl	1,000	25 865,00	25 865,00	kalkulace

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL - Rekonstrukce ul.Drobného-Nové Město na Moravě-vícepráce pro SVK

Objekt:

ZL04 - Ostatní změny vzniklé při realizaci

Soupis:

**06 - Stoka D-3 - propoj přípojky dešť.kanalizace od domu č.p.1294/1295 do stoky D-3**

Místo: Nové Město na Moravě

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizace Žďársko

Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Dita Kubíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**12 021,60**

D 8

Trubní vedení

12 021,60

1	K	837391221R01	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 500	kus	1,000	861,30	861,30	SoD
4	M	59711564R	odbočka kameninová hrdlová kolmá, levá, pravá; 90,0 °; DN 500,0 mm; DN2 150 mm; spoj C/F; třída 120; FN 60 kN/m; FN2 34 kN/m	kus	1,000	5 006,10	5 006,10	SoD
6	K	837311221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky odbočných DN 150 mm	kus	1,000	311,30	311,30	SoD
2	M	28651852.AR	přechod kameninové hrdlo-plast DN 150,0 mm; l = 69 mm	kus	1,000	105,60	105,60	SoD
8	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	212,44	212,44	CS ÚRS 2021 01*koef.
7	M	28617245	redukce kanalizační PP DN 200/150	kus	1,000	478,46	478,46	CS ÚRS 2021 01*koef.
5	K	837312221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých DN 150 mm	kus	2,000	222,20	444,40	SoD
3	M	597109450R	oblouk kameninový 30,0 °; DN 150,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	kus	2,000	382,80	765,60	SoD
9	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2021 01
10	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4	m	1,000	296,00	296,00	CS ÚRS 2021 01
VV		0,970873786407767*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			1,000			
11	K	877355251T01	Montáž manžety DN 200	ks	1,000	270,60	270,60	
12	M	55291204R	spojka potrubí; nerez, pryž; tl. 7,5 mm; š = 150,0 mm; d spojovaného potrubí 240 až 265 mm; pracovní tlak 2,5 bar	kus	1,000	1 706,10	1 706,10	
13	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,500	2 829,40	1 414,70	CS ÚRS 2021 01*koef.

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL - Rekonstrukce ul.Drobného-Nové Město na Moravě-vícepráce pro SVK

Objekt:

ZL04 - Ostatní změny vzniklé při realizaci

Soupis:

**07 - Vícepráce spojené s kácením stromu**

Místo: Nové Město na Moravě

Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizace Žďársko

Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Dita Kubíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**9 580,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

9 580,00

D 1 Zemní práce

9 580,00

1	K	R5	Pronájem vysokozdvizné plošiny, kácení, odvoz a likvidace dřevní hmoty	kpl	1,000	9 580,00	9 580,00	kalkulace
---	---	----	--	-----	-------	----------	----------	-----------